48Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.567

Luziânia
<#ABC#236170#48#279668>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL ARP Nº 032/2021
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 23/06/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 032/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de gêneros alimentícios panificados, quitandas e
leite pasteurizado para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Trabalho. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br/licitacont e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com .Luziânia, 08 de
Junho de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#236170#48#279668/>

Protocolo 236170

Minaçu
<#ABC#236171#48#279669>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público
a abertura de procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser realizado
na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 034/2021 DATA:
25/06/2021 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVA JATO, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS, FUNDOS E SECRETÁRIAS DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. MINAÇU/GO 08 DE JUNHO DE
2021.CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#236171#48#279669/>

Protocolo 236171
<#ABC#236172#48#279670>

COMUNICADO DE SUSPENSÃO SINE-DIE
O Município de Minaçu, Estado de Goiás, através da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados. A SUSPENSÃO
SINE-DIE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 que seria
realizado no dia 08 de Junho de 2021 às 8h45min. Tal medida faz-se
por atos administrativos. Minaçu - GO, aos 08 dias do mês de Junho
de 2021.KELLY MAYANE SILVA - Secretária de Administração

<#ABC#236172#48#279670/>

Protocolo 236172

Montes Claros de Goiás

<#ABC#236191#48#279691>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021- SRP
REGISTRO DE PREÇO
MODALIDADE: Pregão Presencial
TIPO:                    Menor preço por Item.
FINALIDADE:    A presente licitação tem por objeto a fatura e
eventual aquisição de Teste de Covid-19 e material de proteção
individual, para o enfretamento do COVID-19, para atendimento das
atividades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Montes
Claros de Goiás. Pelo período de ate 31 de dezembro de 2021,
conforme termo de referencia no Edital.
O MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará no dia 22 de junho de
2021, às 08h00min (oito horas), na sede Administrativa do Município,
LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
As empresas interessadas em participar desta licitação, deverão
retirar cópia do edital de Pregão Presencial nº. 18/2021, na Sede
da Prefeitura Municipal de Montes Claros de Goiás - Goiás, onde
poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário compreendido das
07h00min às 11h00min e das 13h00min horas às 17h00min, pelo
telefone (62) 3370-1122, ou pelo site www.montesclarosdegoiás.
go.gov.br.

Montes Claros de Goiás, 08 de junho de 2021.

Dayanna Karla Dutra Lima
Pregoeiro Municipal

<#ABC#236191#48#279691/>

Protocolo 236191

<#ABC#236208#48#279713>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA.
Pregão Eletronico Registro de Preço nº04/2021 - Tipo Menor
Preço. MUNICIPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS, com sua
sede administrativa na Av. Santos Dumonte, nº 511, Setor Agua
Branca - Montes Claros de Goiás - GO, faz saber aos interessados
que fara realizar no dia 22 de junho de 2021, as 13h00min (treze
horas), licitação na modalidade Pregão Eletronico nº 04/2021 -
Tipo Menor Preço (menor taxa mensal de administração mensal),
para futura e eventual contratação de serviços de gerenciamen-
to eletronico e controle de abastecimento de combustiveis com
menor taxa de administração, para atendimento de veiculo que
compõe a frota do Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal
de Assistencia Social do Municipio de Montes Claros de Goiás
pelo periodo de 12(doze) meses, o edital encontra a disposição no
Nucleo de Licitações e Contratos, situado na Av. Santos Dumonte,
nº 511, Setor Agua Branca - Montes Claros de Goiás - GO, onde
poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário compreendido das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, no site www.
montesclarosdegoias.go.gov.br e www.bll.org.br ou pelo Telefone:
(62) 3370-1122.

Montes Claros de Goiás, 08 de junho de 2021.
Dayanna Karla Dutra Lima

Pregoeira Municipal
<#ABC#236208#48#279713/>

Protocolo 236208

Mozarlândia
<#ABC#236256#48#279769>

AVISO DE LICITAÇÃO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº
02/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7418/2021

Município de Mozarlândia, em conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 24 de junho
de 2021, as 08:00h horas, junto a Prefeitura Municipal, na sala
de Licitações, na Rua São Paulo s/n Centro Mozarlândia-GO, na
modalidade Tomada de Preço, estará recebendo e procedendo
a abertura dos envelopes de documentação e proposta para a
Contratação de Empresa Especializada no ramo de Construção Civil
para executar a Obra referente a Reforma e Ampliação das Escolas
Municipais, sendo elas: Escola Municipal Chagas Guedes, Escola
Municipal Tancredo Ferreira Pinto, Creche Dona Nina, Creche
Santa Mariana e Escola Lilliput. Para maiores informações e cópia
do Edital poderão ser obtidos junto a Sede da Prefeitura Municipal
de Mozarlândia no endereço Rua São Paulo s/n Centro Mozarlân-
dia-GO, e ou pelo fone (62) 3348-6333 em horário de expediente
ou pelo site www.mozarlandia.go.gov.br. Maria Cristina Rodrigues
Silva, Presidente da CPL. Mozarlândia, Goiás, 09 de maio de 2021.
<#ABC#236256#48#279769/>

Protocolo 236256
<#ABC#236258#48#279771>

REAVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE
003/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 3824/2021

O Município de Mozarlândia-GO, através do Fundo Municipal de
Saúde- FMS, avisam a todos os interessados que fará realizar
licitação na Modalidade Carta Convite, para contratação de
empresa especializada em Sistema de Controle e Gerenciamento
Ambulatorial, contendo os seguintes módulos: Agendamento de
Consultas, Controle de Produção Individual dos Profissionais de
Saúde, Atualização de Procedimentos SAI/SUS, Controle de Pro-
cedimentos, Controle de Estoque, Portaria, Prontuário Eletrônico,
SIAB, conforme especificações constantes no Edital, disponível no
site da prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. Abertura: 17/06/2021-
as 14:00h, na sede da Prefeitura Municipal na sala de Licitações
de Mozarlândia, localizada na Rua São Paulo s/n - Centro CEP:
76700-00, Maiores informações pelo telefone (62) 3348-6333, ou
pelo e-mail: licitacaomozarlandia@hotmail.com. Maria Cristina
Rodrigues Silva Presidente da CPL. Mozarlândia 09 de junho de
2021.
<#ABC#236258#48#279771/>

Protocolo 236258

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 68b605c1

		2021-06-09T16:18:48-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.